
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Entidad Local Autónoma de Castil de Campos

Núm. 4.118/2010

Vistas las solicitudes presentadas para tomar parte en las prue-

bas de selección para la provisión de una plaza de Oficial Prime-

ra de Mantenimiento en esta Entidad Local Autónoma.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas,

RESUELVO

Primero.- Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de

aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada:

Relación de aspirantes admitidos:

— D. José Pérez Expósito, DNI n.º 52.488.431-Q

— D. José Manuel Ramirez Montes, DNI n.º 26.970.015-P

— D. David Tallón Burgos, DNI n.º 79.219.421-S 

Relación de aspirantes excluidos:

Ninguno •

Segundo.- La composición del Tribunal calificador es la siguien-

te:

— Presidente: D. José Hernandez Navarrete . Suplente: D. Jo-

sé Tomás Rodriguez Prados.

— Vocal 1: D. Juan Ramón Martinez Toledo. Suplente 1: D. Ra-

fael Vinuesa Rivera.

— Vocal 2: Dª. Alba Segura Olmo. Suplente 2: D. Lino Jiménez

Gallego.

— Vocal 3: D. Rafael Rodríguez Ramírez. Suplente 3: D. Anto-

nio José Bermúdez Ibañez.

— Vocal 4: D. Juan Ballesteros Montes. Suplente 4: D. Manuel

Rico Molina.

— Secretaria: Dª. Maria del Rosario Ruiz Roldán. Suplente: D.

Alfonso Serrano Molina.

Tercero.- La realización del primer ejercicio comenzará el día 7

de junio de 2010, a las 10:00 horas, en la sede de esta Junta Ve-

cinal, sita en Plaza de Santa Cecilia, debiendo presentar los aspi-

rantes la documentación identificativa.

Cuarto.- Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia, así como

en el tablón de anuncios de la Entidad Local Autónoma , la lista

definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos

oportunos, así como la designación del tribunal y la fecha de con-

vocatoria para el primer ejercicio.

En Castil de Campos, 22 de abril de 2010.- El Alcalde-Presi-

dente, Francisco Jiménez Perálvarez.

Jueves, 13 de Mayo de 2010 nº 88  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
on

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ag
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y/


		2010-05-13T07:48:49+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




